
VIA  MOLINARI

VIALE   G.   MARCONI

VIALE    DANTE   

VIA OBERDAN

VIA    POLA
RIVIERA  DEL  PORDENONE

VIA DEL MAGLIO

VIA   G.   MAMELI

VIALE   DELLA   LIBERTA'VIA SANTI MARTIRI CONCORDIESI

VIA DELL'ESSICATOIO

VIA NONCELLO

VIA LEMENE
VIA REGHENA

VIA LEMENE

VICOLO R. SELVATICO

VICOLO S. GIOVANNI

VIA FRATELLI BANDIERA

VIA DELLA COLONNA

VIA S. CABOTO

VICOLO   MOLINARI

VIA G. MATTEOTTI

PIAZZA
DEL 

PIAZZA
MAESTRI

DEL 

VIA G. GOZZI

VIA A. VESPUCCI

VIA E. TOTI

VIA D. MANINVIA D. MANIN

VIA I. NIEVO

VIA BEATA DOMICILIA

VIA V. D'ALESSI

VIA G. NARVESA

VIA A. MARRONE

VIA F. FLORA

VIA G. ROSACCIO

VIA P. POMO

VIA VALLONA

VIA A. AMMAN

VICOLO SAN GIULIANO

LARGO
SAN 

PIAZZALE
DUCA D'AOSTA

PIAZZA
RISORGIMENTO

LARGO
SAN GIOVANNI

VIA B. D'ALVIANO

VIA DELLA COLONNA

VIALE   F. MARTELLI

RIVIERA DEL PORDENONE

VIA  SAN  GIULIANO

VIALE DANTE   

VIALE  DANTE   

VIALE   DELLA   LIBERTA'

VIA CAPPUCCINI

VIA C. COLOMBO

VIA DEL MAGLIO

VIA G. MONTI
VIA  NONCELLO

VIA REGHENA VIA OBERDAN

VIA    POLA

LAVORO

POPOLO

GIACOMO

VIA VALLONA

VIA VALLONA

VIA    NIEVO
I. 

PONTE A. e S. DE MARCHI

VIA L. 

VIALE COSSETTI

 F. CAVALLOTTI

CORSO  GARIBALDI

VIA MAZZINI

VIA OBERDAN

VIA CODAFORA

CORSO VITTORIO EMANUELE II

VIA XXX APRILE

PIAZZETTA 
OTTOBONI

VIA L. DE PAOLI

DE PAOLI

VIA B. CAIROLI

VIA BEATO ODORICOLARGO
SAN 

PIAZZETTA
NINO BIXIO

VIA SAN GIORGIO

VIA BRUSAFIERA

VIA TORRICELLA

BRUSAFIERA

PIAZZETTA
C. COSTANTINI

VIA L.STURZO

VIA ROVERETOVIALE TRENTO

VIALE TRIESTE

VIA N. TOMMASEO

VIA FRATELLI BANDIERA

PIAZZETTA
DEI

PIAZZALE
E. ELLERO
DEI MILLE

PIAZZETTA
DEL PORTELLO

VIA G.B. DAMIANI

VIA BORGO S. ANTONIO

VIA MARSURE

SANT'ANTONIO

VIA G.GALVANI

VICOLO DELLE MURA
VIA PADRE MARCO D'AVIANO

VIA SAN MARCO

PIAZZETTA
A. CALDERARI

VIA BEATA E.

CHIUSO

VICOLO DELLA VICOLO 

PIAZZA
DEL CRISTO

PIAZZA
DELLA MOTTA

PIAZZA
SAN 

VICOLO FORNI VECCHI

DEL FORNO

ROCCO

VIA DEL CRISTO

FRANCESCO

PIAZZA
OSPEDALE

VECCHIO

VIA DELLA MOTTA

DEL 

DEL 

VICOLO DELLA 

VICOLO DEL

VIA DEL CASTELLO

VIA DEL MERCATO

VIA DEI MOLINI

VIA C. BATTISTI

VIA C. BATTISTI

VIA DEI GIARDINI CATTANEO

DEGLI OPERAI

PIAZZA
CAVOUR

PIAZZA
GIUSTINIANO

SAN MARCO

GALLERIA 

PIAZZALE
XX SETTEMBRE

PIAZZA
RISORGIMENTO

PIAZZETTA
PESCHERIA

PIAZZALE
IV NOVEMBRE

DOMENICANI

VIALE   F. MARTELLI

VIALE GORIZIA

VICOLO

VICOLO 
VICOLO

VICOLO

VICOLO

VICOLO DEL MOLINO

BOSSINA

 ACQUE

VIA  MAZZINI

VIA ROMA

VIA S.CATERINA

GIORGIO

MARCO

DELLE 

VIA
OSPEDALE

VECCHIO

VIA DELLA VECCHIACERAMICA

VIA G. B.BERTOSSI

PIAZZALE
FILANDA MARCOLIN

VIA  

VENDRAMINI

FONTANA

VIA SAN 

VICOLO SAN 

F. ASQUINI

GALLERIA 

VICOLO 

CAMPANILE

LAVATOIO SILENZIO

VICOLO  

PIAZZETTA
DEL DONATORE 44

52
51

50
49

24 35
18

38
36

37

21
19

41
39

40
20

42
43

15
29

28
13

32
14

31

108 49 107

99
46

100

104
47

103
102

101

9

19
8

18
17

12

14 6

13

20

11

26
12

22

24
25

11

27

4

1
2

4
3

1

5
10

9

45

7
3

16 33 17
34

143142
144

7
16

15

48
47

46

8

6 52

61
60

28

30

98

97
44

53

542655

82

80
81

37

36
79

140139
141

137136
138

10
21

56
57

58

25

151 152

155
154

153

156 157

59
27

64
63

29
62

42 94 95 43 96

90 41 91 92 93

86 87 40 88 89

38 83 84 39 85

131
132

48106
105

148

146145
147

134133

135

150149

22
45

120
111

112
119

116117118

115114113

121122123

11010950

160
158

159

23

23

128
129

130
127

125
126

124

65
30

67
66

68
31

32
69

71
70

33
72

74
73

75
34

76

77

35

78

Allegato   
COMUNE DI PORDENONE

ADUNATA NAZIONALE ALPINI 
Maggio 2014 

SCALA: 1:1500
Allegato 5 - Planimetria con posteggi numerati, alimentari 
                   e non alimentari, del 18 marzo 2014

5

data : marzo 2014

Archi - vie

non alimentare

CTR 2006

alimentare

44

52
51

50
49

24 35
18

38
36

37

21

19

41

39

40
20

42
43

15

2928

13

32

14

31

108

49
107

9

19

8
18

17

12

14

6

13

20

11

2612

22

24
25

11

27

4

1
2

4
3

1

5

10

9

45

7

3

16 33 1734

134133

135

7

16

15

48
47

46

8

6

52

61
60

28

30

98

97

44

53

54

265582

80

81
37

3679

13159

132

129

128

130

10
21

25

140

141

62143

142

144

145

64
63

29
62

42 94

95 43 96

90

41 91

92 93

86

87 40

88 89

38

83 84 39

85

57

125

61

136
60

137

127
126

58

139

138

22
45

117

111

51

116

114115

53 52113

112

54118

119 110109

50

146

147
63

23

23

123
56

124
122

55

121

120

65

30

67
66

68

31

32

69

71
70

33
72

74

73

7534

76

77

35

78

44

5251
5049

24 3518
38

3637
21

19
41

3940
204243

15
29

28
13

3214
31

10849 107

9
19

8
18

1712 146
13

20
11

2612

22
2425

11

27

4

1
2

4
3

1

5
10

9

45

7
3

16 33 1734

134133
135

7
16

15

48
4746

8

6 52

61 6028

30

98
97 44

53

542655

82
80

81
37

36
79

13159
132

129
128

130

1021

56

25

140 141

62
143
142

144 145

64 6329 62

42 94 95 43 96

90 41 91 92 93

8687 40 88 89

38 83 84 39 85

57
125

61

13660
137

127126
58

139138

22
45

117 111
51

116

114115
53 52113

112

54118
119
110109

50

146
147
63

23

23

123
56 124

122
55121

120

65
30

67
66

68
31

3269

71
70

33
72

74
73

75
34

76 77

35
78

n°n°



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILVIA CIGANA
CODICE FISCALE: CGNSLV65A46A516N
DATA FIRMA: 18/03/2014 12:42:30
IMPRONTA: 5F361E12FD428CADA6E4C973D837400B6E137F6D2DB210675A940673C39D768B
          6E137F6D2DB210675A940673C39D768B55473CBCEB5B52C1FAADF7D3AC5D692C
          55473CBCEB5B52C1FAADF7D3AC5D692C10EFA01E8A302E503D70DD4C8F2258B3
          10EFA01E8A302E503D70DD4C8F2258B39054095507D5DB20E44ECA90372F1184


